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Framag

Garanti: 12 ay

Bu drlne ait Tiarkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Framag Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Framag Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

8253235.8001

FHA731.00268

FHA731.31446

FHA731.32898

FHA731.34664

FHA731.36824

FHA731.36875

FHA731.36876

FHA731.36877

FHA731.36878

FHA731.36882

FHA731.36885

Framag
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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KKS1000

TOURCH CUTTING PLANT "BSA-1/CNC"

039-00-000

Fha512.96580

Fha512.96560

000000000045669500cuplaj Special -
065 46 024

Fha512.96900

509.96580

8253235.8001 Dichtungssatz

1850037

1500213

Lmc-J-0060-1-3

LASER DISTANZ MESS-SENSOR PBDP,RS232/422 Zolltarif-Nr.
84689000 Stickgewicht 0,30 KG Ursprungsland: Deutschland

Fha770.01286 Einschraubdrosselgi/2"
Spwg/86/48
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